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ISI PRESENSI MAHASISWA
AGRIBISNIS

2024/2025 GASAL

Mata kuliah : AGBWP22524 - Metodologi Penelitian Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

18
Sep
2024

25
Sep
2024

2
Okt
2024

9
Okt
2024

16
Okt
2024

23
Okt
2024

30
Okt
2024

6
Nov
2024

13
Nov
2024

20
Nov
2024

4
Des
2024

11
Des
2024

18
Des
2024

8
Jan
2025

9
Jan
2025

15
Jan
2025

Peserta Reguler

1 22105012
ALFINA
SYAHRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 22105015 ALEA AZALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 22105019 SYIFA AMALIA H H H H H H H H H H H H I H H H

4 22105020
NADIRA
AZZAHRA H H H H S H H H H H H H H H H H

5 22105021 ALDI WIRNANDI H H A H H H A H A H H H H H H H

6 22105022 MUHAMMAD NUR
WAHID

H H H H H H A H H H H H H H H H

7 22105023 FEBYA DWI
AMBYA

H H H H A H H H H H H H H H H H

8 22105024
RAHMAH
FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 22105025
WULANDARI
YULIANA

H H H H H H A H H H H H S H H H

10 22105026 ANISA EKA
ARDIANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

11 22105029
KHAIRUNNISA
AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 22105033
ALIFAH YADIN
RHAMDANI H H H H H S H H H H H H H H H H

13 22105034
JENYFER
CHRISTINA
SIHURA

H I H H H H H H H H H H H H H H
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14 22105036 JIHAN FAHIRA
ZENTALIANA

H A H I H S S H H A A H A A A A

15 22105038 MEILIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 22105039 SABITA MEIDINA H H H H H H H H A H H H H H H H

17 22105040 TIARA OKTARIA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 22105041 SITI FADILAH A H H H A H A H H S H H H H H H

19 22105042
RADITYA
MARSECIO
ARYANDI

A H H I H H H H H A H H A H H H

20 22105044
MUHAMMAD
REVA MERANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 22105045
SYAKIRAH
AINURAHMAH

A H H H A H A H H A H H H H H H

22 22105046 MUHAMMAD
FITRA

H I H H H H A H S H H H S H H H

23 22105050 HALIZA AZZAHRA H H H H H I H H H H H H H H H H

24 22105051 FENNY FERENITA H H H H H S H H H H H H H H H H

25 22105053 NOVA PUSPITA A I A H S H H H A H H H H H H H

26 23100275
MUHAMMAD
HUBAIB
RAMADHAN

A H H H H H H H H A H H S H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AGRIBISNIS
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AGBWP22524 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22105012 ALFINA SYAHRANI 87.25 100.00 87.00 91.00 A ✔  
2 22105015 ALEA AZALIA 87.25 90.00 87.25 88.08 A ✔  
3 22105019 SYIFA AMALIA 87.25 80.00 87.00 85.00 A ✔  

4 22105020 NADIRA AZZAHRA 88.00 100.00 90.00 92.20 A ✔  
5 22105021 ALDI WIRNANDI 82.00 80.00 84.75 82.23 A- ✔  
6 22105022 MUHAMMAD NUR WAHID 86.75 82.50 84.25 84.73 A- ✔  
7 22105023 FEBYA DWI AMBYA 87.00 87.50 88.00 87.45 A ✔  
8 22105024 RAHMAH FAUZIAH 87.25 85.00 85.25 85.98 A ✔  
9 22105025 WULANDARI YULIANA 83.00 85.00 88.75 85.33 A ✔  
10 22105026 ANISA EKA ARDIANI 87.25 74.00 86.50 83.05 A- ✔  

11 22105029 KHAIRUNNISA AZZAHRA 87.00 90.00 88.50 88.35 A ✔  
12 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI 87.50 74.00 87.25 83.38 A- ✔  

13 22105034 JENYFER CHRISTINA
SIHURA

87.00 75.00 86.75 83.33 A- ✔  

14 22105036 JIHAN FAHIRA ZENTALIANA 53.75 69.00 0.00 42.20 E  
15 22105038 MEILIA NINGSIH 87.75 90.00 88.00 88.50 A ✔  
16 22105039 SABITA MEIDINA 86.75 82.50 86.26 85.33 A ✔  

17 22105040 TIARA OKTARIA 88.00 82.50 87.25 86.13 A ✔  
18 22105041 SITI FADILAH 81.25 75.00 84.00 80.20 A- ✔  

19 22105042 RADITYA MARSECIO
ARYANDI

72.50 74.00 81.00 75.50 B+ ✔  

20 22105044
MUHAMMAD REVA
MERANDI 83.00 80.00 83.25 82.18 A- ✔

 

21 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH 81.00 69.00 84.00 78.30 B+ ✔  

22 22105046 MUHAMMAD FITRA 82.00 73.00 85.00 80.20 A- ✔  
23 22105050 HALIZA AZZAHRA 87.75 100.00 88.75 91.73 A ✔  
24 22105051 FENNY FERENITA 87.75 90.00 87.50 88.35 A ✔  
25 22105053 NOVA PUSPITA 80.75 80.00 81.00 80.60 A- ✔  

26 23100275
MUHAMMAD HUBAIB
RAMADHAN 85.75 87.50 85.75 86.28 A ✔

 

Rata-rata nilai kelas 83.94 82.90 82.81 83.29 3.70
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 20 Januari 2025 oleh 130509
Tanggal Cetak : Kamis, 13 Februari 2025, 15:04:48
Paraf Dosen :

Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.
Dr. Arman, SP, M.Si.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AGRIBISNIS

2024/2025 GASAL
Mata kuliah : Metodologi Penelitian Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 22105012 ALFINA SYAHRANI 16 16 100

2 22105015 ALEA AZALIA 16 16 100

3 22105019 SYIFA AMALIA 16 15 1 100

4 22105020 NADIRA AZZAHRA 16 15 1 100

5 22105021 ALDI WIRNANDI 16 3 13 81.25

6 22105022 MUHAMMAD NUR WAHID 16 1 15 93.75

7 22105023 FEBYA DWI AMBYA 16 1 15 93.75

8 22105024 RAHMAH FAUZIAH 16 16 100

9 22105025 WULANDARI YULIANA 16 1 14 1 93.75

10 22105026 ANISA EKA ARDIANI 16 16 100

11 22105029 KHAIRUNNISA AZZAHRA 16 16 100

12 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI 16 15 1 100

13 22105034 JENYFER CHRISTINA SIHURA 16 15 1 100

14 22105036 JIHAN FAHIRA ZENTALIANA 16 7 6 1 2 56.25

15 22105038 MEILIA NINGSIH 16 16 100

16 22105039 SABITA MEIDINA 16 1 15 93.75

17 22105040 TIARA OKTARIA 16 16 100

18 22105041 SITI FADILAH 16 3 12 1 81.25

19 22105042 RADITYA MARSECIO ARYANDI 16 3 12 1 81.25

20 22105044 MUHAMMAD REVA MERANDI 16 16 100

21 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH 16 4 12 75

22 22105046 MUHAMMAD FITRA 16 1 12 1 2 93.75

23 22105050 HALIZA AZZAHRA 16 15 1 100

24 22105051 FENNY FERENITA 16 15 1 100

25 22105053 NOVA PUSPITA 16 3 11 1 1 81.25
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Jakarta, 13 Februari 2025
Ketua Prodi Agribisnis

Dr. Arman, SP, M.Si.
NIP. 141001

26 23100275 MUHAMMAD HUBAIB RAMADHAN 16 2 13 1 87.5
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 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/11506)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/11506)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/11506)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/11506)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/11506)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/11506)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/11506)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/11506)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/11506)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/11506)

RPS (/siakad/view_rps/11506)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/11506)

Program Studi

S1 - Agribisnis
Periode

2024/2025 Gasal
Mata Kuliah

AGBWP22524 - Metodologi Penelitian - 3 SKS
Nama Kelas

01
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/data_kelas/detail/11506
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Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Rabu, 18
Sep 2024

10:30 -
13:00

Kontrak dan P
endahuluan K
uliah

Kontrak dan P
endahuluan K
uliah

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

209 21 80.77 

2 Rabu, 25
Sep 2024

10:30 -
13:00

filosofi dan eti
ka penelitian

filosofi dan eti
ka penelitian

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

209 25 96.15 

3 Rabu, 2
Okt 2024

10:30 -
13:00

Etika Penelitia
n

Etika Penelitia
n

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

209 24 92.31 

4 Rabu, 9
Okt 2024

10:30 -
13:00

Tahapan Pen
elitian

Tahapan Pen
elitian

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

209 26 100.00 

5 Rabu, 16
Okt 2024

10:30 -
13:00

Kerangka Teor
itis

Kerangka Teor
itis

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

209 23 88.46 

40
Peserta

26



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Rabu, 23
Okt 2024

10:30 -
13:00

Kerangka teor
i dan metode
penelitian

Kerangka teor
i dan metode
penelitian

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

209 26 100.00 

7 Rabu, 30
Okt 2024

10:30 -
13:00

Kerangka Teor
i

Kerangka Teor
i

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

209 20 76.92 

8 Rabu, 6
Nov 2024

10:30 -
13:00

UTS

UTS

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

209 26 100.00 

9 Rabu, 13
Nov 2024

10:30 -
13:00

Teknik Penulis
an dan Penyaj
ian Hasil dan
Analisis Data

Teknik Penulis
an dan Penyaj
ian Hasil dan
Analisis Data

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

209 23 88.46 

10 Rabu, 20
Nov 2024

10:30 -
13:00

Cara Pembua
tan Proposal

Cara Pembua
tan Proposal

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

209 22 84.62 



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Rabu, 4
Des 2024

10:30 -
13:00

Plagiasi, Sitasi,
dan Teknik Pe
nulisan Daftar
Pustaka

Plagiasi, Sitasi,
dan Teknik Pe
nulisan Daftar
Pustaka

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

102 25 96.15 

12 Rabu, 11
Des 2024

10:30 -
13:00

Tata bahasa
dan penyusun
an kalimat

Tata bahasa
dan penyusun
an kalimat

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

209 26 100.00 

13 Rabu, 18
Des 2024

10:30 -
13:00

Metode Penya
jian Hasil Pene
litian

Metode Penya
jian Hasil Pene
litian

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

209 24 92.31 

14 Rabu, 8
Jan 2025

10:30 -
13:00

Teknik Penulis
an dan Berko
munikasi seca
ra Ilmiah

Teknik Penulis
an dan Berko
munikasi seca
ra Ilmiah

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

209 25 96.15 

15 Kamis, 9
Jan 2025

10:30 -
13:00

Presentasi Pro
posal

Presentasi Pro
posal

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

209 25 96.15 



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

16 Rabu, 15
Jan 2025

10:30 -
13:00

UAS

UAS

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Dr. Arman, SP,
M.Si.

209 25 96.15 


